

Stig Gerdes Holding ApS
Vejrmosegårds Allé 65
7000 Fredericia
CVR-nr. 27769632

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Stig Gerdes

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Gerdes Holding ApS
Vejrmosegårds Allé 65
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27769632

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Stig Gerdes

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 595 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.438)	(5.000)
Driftsresultat		(17.438)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		628.462	343.697
Andre finansielle indtægter		3.900	2
Andre finansielle omkostninger	1	(26.812)	(7.384)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		588.112	331.315
Skat af ordinært resultat	2	6.660	2.425
Årets resultat		<u>594.772</u>	<u>333.740</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		117.788	400.000
Overført resultat		476.984	(66.260)
		<u>594.772</u>	<u>333.740</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.109.062	880.600
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.109.062</u>	<u>880.600</u>
Anlægsaktiver		<u>1.109.062</u>	<u>880.600</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	67.788	0
Tilgodehavender		<u>67.788</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		585.547	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>585.547</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>9.366</u>	<u>1.218</u>
Omsætningsaktiver		<u>662.701</u>	<u>1.218</u>
Aktiver		<u>1.771.763</u>	<u>881.818</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		645.235	168.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.788	400.000
Egenkapital		<u>888.023</u>	<u>693.251</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		716.956	84.403
Skyldig selskabsskat		145.981	76.664
Anden gæld		20.803	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>883.740</u>	<u>188.567</u>
Gældsforpligtelser		<u>883.740</u>	<u>188.567</u>
Passiver		<u>1.771.763</u>	<u>881.818</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	168.251	400.000	693.251
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	476.984	117.788	594.772
Egenkapital ultimo	125.000	645.235	117.788	888.023

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.000	3.700
Renteomkostninger i øvrigt	3.508	3.684
Dagsværdireguleringer	4.381	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.923	0
	<u>26.812</u>	<u>7.384</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(6.660)	(2.425)
	<u>(6.660)</u>	<u>(2.425)</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.453.080
Kostpris ultimo		<u>1.453.080</u>
Opskrivninger primo		(572.480)
Afskrivninger på goodwill		(38.144)
Andel af årets resultat		666.606
Udbytte		(400.000)
Opskrivninger ultimo		<u>(344.018)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.109.062</u>

I posten kapitalandele i tilknyttede virksomheder er indregnet koncerngoodwill på 305 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Almen praktiserende læge Stig Gerdes ApS	Fredericia	100,0

Noter

	Udestående gæld kr.	Rentefod %
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	67.788	9,00
	67.788	

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.